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Status

Item Available From date
Product code

Item no EAN
Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK
Dimensjoner
Element Enhetshgyde
Vare Enhetslengde
Vare Enhetsvekt
Vareenhetsbredde
ltem_UOM

Packaging

Emballasje GTIN PL1
Emballasje GTIN PL2
Emballasje GTIN PL4
Emballasjehgyde PL1
Emballasjehgyde PL2
Emballasjehgyde PL4
Emballasjelengde PL1
Emballasjelengde PL2
Emballasjelengde PL4
Emballasje mengde PL1
Emballasje mengde PL2
Emballasje mengde PL4
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2026-01-01

8698652146447
4704404000521
08698652146447
60823872
1486203
2832172

100
50
0,026
50
STK

06414900601931
06414900612906
06414900612913
100

400

944

50

800

1200

750
3000



Produktdatablad (pdf) uponor

Emballasjetype PL1 Piece
Emballasjetype PL2 Box
Emballasjetype PL4 Pallet
Emballasjevolum PL1 0,00025
Emballasjevolum PL2 0,192
Emballasjevolum PL4 0,90624
Emballasjevekt PL1 0,026
Emballasjevekt PL2 21,06
Emballasjevekt PL4 109,24
Emballasjebredde PL1 50
Emballasjebredde PL2 600
Emballasjebredde PL4 800
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